
 
  

         
 
 
 
 
 

          
 

Na podlagi 108. člena Zakona o organizaciji in financiranju vzgoje in izobraževanja (Uradni list 
RS, št. 16/07 – UPB, 36/08, 58/09, 64/09 – popr., 65/09 – popr., 20/11, 40/12 – ZUJF, 57/12 – 
ZPCP-2D in 47/15, 46/16, 49/16 – popr. in 25/17 – ZVaj) in 24. točke 2. odstavka 15. člena 
Statuta Občine Polzela (Polzelan, poročevalec Občine Polzela - Uradne objave, št. 4/16) je 
Občinski svet Občine Polzela na  ……… seji ………….. sprejel  

 
 

SKLEP 
o sofinanciranju nabave gasilskega vozila AC 24/50 

 
 
 
 
 

I. 
 

Občina Polzela bo sofinancirala nabavo gasilskega vozila AC 24/50 za Prostovoljno gasilsko 
društvo Andraž.  
 
 

II. 
 
Ta sklep prične veljati  z dnem sprejetja. 
 
 
 
 
 

 
Polzela, . ……….……….. 
Številka: …………………. 
 

 
Jože Kužnik 

Župan 
 

 
 
 
 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2007-01-0718
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2008-01-1460
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-01-2871
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-21-3033
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-21-3051
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2011-01-0821
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2012-01-1700
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2012-01-2410
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2016-01-1999
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2016-21-2169
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2017-01-1324

